
Бюджет проєкту 

«Знезараження стічної води задля збереження водних ресурсів басейну річки Сула 

в межах Лубенської територіальної громади» 

 

Матеріали, 

роботи/послуги 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Кількість, 

одиниць 
Разом, грн. 

Джерела фінансування, грн 

Обласний 

бюджет 

Бюджет органу 

місцевого 

самоврядування 

Інші 

партнер

и 

Придбання та 

встановлення 

дозуючого 

обладнання 

системи 

знезараження 

стоків 

гіпохлоритом 

натрію 

 

499 613,91 

 

1 

 

499 613,91 

 

249 806,00 

 

249 807,91 

 

- 

 


